СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2016г.                                                                                                                   № 157
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 года № 65
«Об утверждении  размера ежемесячного денежного

 вознаграждения и Положения о денежном содержании

главы сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты–Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 1 решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 № 65 «Об утверждении  размера  ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Хулимсунт» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1  пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4..  В случае получения гранта в виде дотаций из бюджета автономного округа в  целях поощрения достижения высоких показателей качества организации и осуществления бюджетного процесса, объем норматива увеличивается на один фонд оплаты труда на единовременное премирование (поощрение).».

1.2.  Дополнить раздел  2 пунктом 2.1.10.  следующего содержания:

            2.1.10. Единовременное премирование (поощрение) выплачивается по распоряжению администрации поселения в соответствии с пунктом 1.4.  настоящего положения.

              Единовременное премирование (поощрение) устанавливается в размере до 1-го месячного фонда оплаты труда, который определяется  из расчета:

  - суммы средств, направленных для выплат должностных окладов из расчета на месяц, и выплат установленных в подпунктах  1-4 пункта 2.1.6. раздела 2 настоящего Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава поселения                                                       О.В. Баранова